Ergebnisliste

Veranstalter: TSV Pfungstadt Abteilung Bahnengolf
Wettbewerb: 21. Ostersachpreisturnier
Datum: 21.04.2014 in Pfungstadt
Turnierleitung:  Margit Pester / Manfred Pester
Schiedsgericht:  siehe Startliste
Witterung: sonnig, trocken, warm, wenige Tropfen Regen,
leichter bis boiger Wind
Besondere
Vorkommnisse:  keine
Startliste Montag, 21. April 2014 um 10:00 Uhr
## Spieler1 - Spieler2 - Spieler3
Lindemann, Oliver - Vollmer, Jirgen - Flaig, Juliane
Bittner, Peter Klaus - Hennig-Becker, Simone - Heller, Martha
Reul, Brigitte - Wonka, Hajo - Flaig, Peter
Noll, Torsten - Spiel3, Uwe - Nickel, Gerhard
Suchy, Dagmar - Becker, Michael - Nickel, Dustin
Jager, Michael - Hanreich, Volker Michael - Rinker, Lukas
Homm, Marie - Schwarz, Rosemarie - Brune, Lutz
Osnabrugge, Jorn - Peinelt, Kurt - Pieplau, Andreas
Homm, Winfried - Crofdmann, Ursula - Jung, Horst
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Lerch, Oliver
Kantor, Harald
Krumay, Patricia
Herzog, Ralf
Bur, Martin
Schieblich, Wolfgang
Kuntze, Lisa
Pester, Manfred

CroBmann, Corinna
Zander, Hilmer

20 Hahn, Robert
21 Urbanke, Patrick
22 Blumhoff, Hardy
23 Sickmann, Matthias
TL: Pester, Margit
0S: Herzog, Ralf

S: Weniger, Gottholde

Becker, Michael

Jager, Bernhard
Weniger, Gottholde
Winter, Simon Leon
Marschall, Wilhelm

Nieratka, Jochen
Poltermann, Steffen

Gras, Patricia

Becker, Norbert

Pieplau, Ellen
Becker, Karin

Pester, Magnus
Giebenhain, Thomas
Rensland, Philip
Solarski, Heike

Pester, Philipp
Wimmer, Kirsten
Kuntze, Jurgen
Krumay, Franz
Becker, Jan
Gras, Sabine
Wimmer, Marina
Kappell, Axel

Becker, Lars
Oesterle, Norbert

Krisch, Sandra
Walther, Axel
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Name

Pester, Magnus
Osnabriigge, JOrn
Pester, Manfred
Jung, Horst

Hahn, Robert
Peinelt, Kurt
Krumay, Patricia
Herzog, Ralf

Lerch, Oliver

Jager, Michael
Croéfdmann, Corinna
Brune, Lutz
Giebenhain, Thomas
Becker, Norbert
Crémann, Ursula
Becker, Michael
Noll, Torsten
Nickel, Gerhard
Zander, Hilmer
Lindemann, Oliver
Pester, Philipp
Vollmer, Jurgen
Bittner, Peter Klaus
Urbanke, Patrick
Solarski, Heike
Nickel, Dustin
Wimmer, Kirsten
Oesterle, Norbert
Kuntze, Lisa
Kuntze, Jurgen
Wimmer, Marina
Becker, Lars

Reul, Brigitte

Flaig, Juliane
Becker, Jan

Winter, Simon Leon
Schwarz, Rosemarie
Heller, Martha
Gras, Patricia
Kantor, Harald
Jager, Bernhard
Flaig, Peter
Becker, Karin
Nieratka, Jochen
Hanreich, Volker Michael
Pieplau, Andreas
Weniger, Gottholde
Wonka, Hajo
Homm, Marie
Poltermann, Steffen
Homm, Winfried
Rinker, Lukas
Krumay, Franz
Marschall, Wilhelm
Hennig-Becker, Simone
Spiel3, Uwe
Kappell, Axel
Walther, Axel
Blumhoff, Hardy
Schieblich, Wolfgang
Rensland, Philip
Suchy, Dagmar
Bur, Martin
Sickmann, Matthias
Krisch, Sandra
Pieplau, Ellen
Gras, Sabine

Verein

TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf
1. MGC Mannheim 1968

TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf
MGC Millennium Lorsch

1. MGC Ludwigshafen

1. MGC Ludwigshafen

BGSV Bad Homburg

BGSV Bad Homburg

BGSV Bad Homburg

BGSV Bad Homburg

MSW Stockstadt

MSW Stockstadt

Tempelhofer MV Berlin

SG Arheilgen Abt. Bahnengolf
1. MGC Mannheim 1968

SG Weiterstadt 1886

BGSV Bad Homburg

MGC Wetzlar

R1
21
21
22
24
22
28
23
27
25
24
22
26
28
25
27
25
26
29

SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen 27

BGSV Bad Homburg
SG Arheilgen Abt. Bahnengolf
LBV Blau-Gold Lippstadt 1961
BGSV Bad Homburg

26
24
27
26

SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen 29

KGC Waldstadion Frankfurt am Main

MGC Wetzlar

MSC Bensheim-Auerbach

1. MGC Hardt

TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf
TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf

SG Arheilgen Abt. Bahnengolf
BGSV Bad Homburg

1. MGC Hardt

SG Arheilgen Abt. Bahnengolf

28
31
31
25
24
30
0 32
35
31
29
31

SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen 28

SG Weiterstadt 1886

1. MGC Hardt

MGC Millennium Lorsch
BGSV Bad Homburg

1. MGC Hardt

SG Arheilgen Abt. Bahnengolf
SG Weiterstadt 1886

MGC Wetzlar

MGC Millennium Lorsch
BGSV ARlar 1987

TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf
BGSV Bad Homburg

MGC Millennium Lorsch
BGSV Bad Homburg

MGC Wetzlar

29
31
27
34
0 31
29
27
32
35
35
35
37
31
35
34
40
0 46

SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen 31

TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf

30
0 34
0 41
0 48

SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen 41

SG Weiterstadt

BGSV Bad Homburg

50
0 42

44
0 46
0 53
0 48
0 45
0 64

R2
23
22
25
23
22
21
23
22
25
26
22
24
24
25
25
29
26
27
26
29
30
30
26
28
25
29
28
26
26
27
34
28
29
28
31
29
31
25
35
31
33
37
31
35
34
30
37
35
36
33
33
40
29
43
48
46
37
52
42
39
51
54
50
43
54
59
51

R3
20
25
26
22
25
22
26
24
22
21
27
24
25
27
23
24
25
27
29
28
28
25
28
26
29
25
28
31
30
29
27
26
30
31
33
33
29
36
30
25
27
27
33
30
29
36
31
33
30
36
31
33
35
35
47
43
44
31
50
50
47
39
51
48
49
51
72

R4 Ges Schnitt

22
21
20
25
25
24
25
24
26
27
28
26
23
24
28
26
28
22
25
25
26
27
30
28
29
27
28
33
36
32
27
31
31
33
26
32
34
31
32
34
34
32
35
31
34
33
32
30
39
34
41
33
40
46
34
47
51
43
47
44
44
49
40
44
55
57
41

86
89
93
94
94
95
97
97
98
98
99
100
100
101
103
104
105
105
107
108
108
109
110
111
111
112
115
115
116
118
120
120
121
121
121
122
123
123
124
124
125
125
126
128
132
134
135
135
136
138
139
146
150
155
159
170
173
174
180
183
184
186
187
188
206
212
228

21,50
22,25
23,25
23,50
23,50
23,75
24,25
24,25
24,50
24,50
24,75
25,00
25,00
25,25
25,75
26,00
26,25
26,25
26,75
27,00
27,00
27,25
27,50
27,75
27,75
28,00
28,75
28,75
29,00
29,50
30,00
30,00
30,25
30,25
30,25
30,50
30,75
30,75
31,00
31,00
31,25
31,25
31,50
32,00
33,00
33,50
33,75
33,75
34,00
34,50
34,75
36,50
37,50
38,75
39,75
42,50
43,25
43,50
45,00
45,75
46,00
46,50
46,75
47,00
51,50
53,00
57,00

Diff1
3,00
4,00
6,00
3,00
3,00
7,00
3,00
5,00
4,00
6,00
6,00
2,00
5,00
3,00
5,00
5,00
3,00
7,00
4,00
4,00
6,00
5,00
4,00
3,00
4,00
6,00
3,00
8,00
12,00
5,00
7,00
9,00
2,00
5,00
7,00
5,00
5,00
11,00
8,00
9,00
7,00
10,00
8,00
5,00
6,00
6,00
6,00
7,00
9,00
3,00
10,00
7,00
17,00
15,00
18,00
13,00
14,00
21,00
9,00
11,00
9,00
15,00
11,00
10,00
7,00
14,00
31,00

Diff2
1,00
1,00
3,00
1,00
3,00
2,00
2,00
0,00
0,00
2,00
5,00
2,00
1,00
0,00
2,00
1,00
0,00
0,00
1,00
2,00
2,00
0,00
2,00
0,00
1,00
2,00
0,00
5,00
4,00
1,00
5,00
3,00
1,00
2,00
0,00
3,00
2,00
0,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
1,00
0,00
2,00
3,00
2,00
5,00
1,00
1,00
7,00
5,00
8,00
13,00
3,00
3,00
5,00
5,00
6,00
3,00
5,00
4,00
4,00
5,00
6,00
13,00
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