

Ergebnisliste

Veranstalter: TSV Pfungstadt Abteilung Bahnengolf
Wettbewerb: 21. Ostersachpreisturnier
Datum: 21.04.2014 in Pfungstadt
Turnierleitung: Margit Pester / Manfred Pester
Schiedsgericht: siehe Startliste
Witterung: sonnig, trocken, warm, wenige Tropfen Regen,
leichter bis böiger Wind
Besondere
Vorkommnisse: keine

Startliste Montag, 21. April 2014 um 10:00 Uhr

##	Spieler1	-	Spieler2	-	Spieler3
1	Lindemann, Oliver	-	Vollmer, Jürgen	-	Flaig, Juliane
2	Bittner, Peter Klaus	-	Hennig-Becker, Simone	-	Heller, Martha
3	Reul, Brigitte	-	Wonka, Hajo	-	Flaig, Peter
4	Nöll, Torsten	-	Spieß, Uwe	-	Nickel, Gerhard
5	Suchy, Dagmar	-	Becker, Michael	-	Nickel, Dustin
6	Jäger, Michael	-	Hanreich, Volker Michael	-	Rinker, Lukas
7	Homm, Marie	-	Schwarz, Rosemarie	-	Brune, Lutz
8	Osnabrügge, Jörn	-	Peinelt, Kurt	-	Pieplau, Andreas
9	Homm, Winfried	-	Crößmann, Ursula	-	Jung, Horst
10	Lerch, Oliver	-	Jäger, Bernhard	-	Pester, Philipp
11	Kantor, Harald	-	Weniger, Gottholde	-	Wimmer, Kirsten
12	Krumay, Patricia	-	Winter, Simon Leon	-	Kuntze, Jürgen
13	Herzog, Ralf	-	Marschall, Wilhelm	-	Krumay, Franz
14	Bur, Martin	-	Nieratka, Jochen	-	Becker, Jan
15	Schieblich, Wolfgang	-	Poltermann, Steffen	-	Gras, Sabine
16	Kuntze, Lisa	-	Gras, Patricia	-	Wimmer, Marina
17	Pester, Manfred	-	Becker, Norbert	-	Kappell, Axel
18	Crößmann, Corinna	-	Pieplau, Ellen	-	Becker, Lars
19	Zander, Hilmer	-	Becker, Karin	-	Oesterle, Norbert
20	Hahn, Robert	-	Pester, Magnus	-	Krisch, Sandra
21	Urbanke, Patrick	-	Giebenhain, Thomas	-	Walther, Axel
22	Blumhoff, Hardy	-	Rensland, Philip	-	
23	Sickmann, Matthias	-	Solarski, Heike	-	

TL: Pester, Margit
OS: Herzog, Ralf
S: Weniger, Gottholde
S: Becker, Michael

#	Name	Verein	R1	R2	R3	R4	Ges	Schnitt	Diff1	Diff2	
1	A	Pester, Magnus	TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf	21	23	20	22	86	21,50	3,00	1,00
2	A	Osnabrügge, Jörn	1. MGC Mannheim 1968	21	22	25	21	89	22,25	4,00	1,00
3	A	Pester, Manfred	TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf	22	25	26	20	93	23,25	6,00	3,00
4	A	Jung, Horst	MGC Millennium Lorsch	24	23	22	25	94	23,50	3,00	1,00
5	A	Hahn, Robert	1. MGC Ludwigshafen	22	22	25	25	94	23,50	3,00	3,00
6	A	Peinelt, Kurt	1. MGC Ludwigshafen	28	21	22	24	95	23,75	7,00	2,00
7	A	Krumay, Patricia	BGSV Bad Homburg	23	23	26	25	97	24,25	3,00	2,00
8	A	Herzog, Ralf	BGSV Bad Homburg	27	22	24	24	97	24,25	5,00	0,00
9	A	Lerch, Oliver	BGSV Bad Homburg	25	25	22	26	98	24,50	4,00	0,00
10	A	Jäger, Michael	BGSV Bad Homburg	24	26	21	27	98	24,50	6,00	2,00
11	A	Crößmann, Corinna	MSW Stockstadt	22	22	27	28	99	24,75	6,00	5,00
12	A	Brune, Lutz	MSW Stockstadt	26	24	24	26	100	25,00	2,00	2,00
13	A	Giebenhain, Thomas	Tempelhofer MV Berlin	28	24	25	23	100	25,00	5,00	1,00
14	A	Becker, Norbert	SG Arheilgen Abt. Bahnengolf	25	25	27	24	101	25,25	3,00	0,00
15	A	Crößmann, Ursula	1. MGC Mannheim 1968	27	25	23	28	103	25,75	5,00	2,00
16	A	Becker, Michael	SG Weiterstadt 1886	25	29	24	26	104	26,00	5,00	1,00
17	A	Nöll, Torsten	BGSV Bad Homburg	26	26	25	28	105	26,25	3,00	0,00
18	A	Nickel, Gerhard	MGC Wetzlar	29	27	27	22	105	26,25	7,00	0,00
19	A	Zander, Hilmer	SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen	27	26	29	25	107	26,75	4,00	1,00
20	A	Lindemann, Oliver	BGSV Bad Homburg	26	29	28	25	108	27,00	4,00	2,00
21	A	Pester, Philipp	SG Arheilgen Abt. Bahnengolf	24	30	28	26	108	27,00	6,00	2,00
22	A	Vollmer, Jürgen	LBV Blau-Gold Lippstadt 1961	27	30	25	27	109	27,25	5,00	0,00
23	A	Bittner, Peter Klaus	BGSV Bad Homburg	26	26	28	30	110	27,50	4,00	2,00
24	A	Urbanke, Patrick	SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen	29	28	26	28	111	27,75	3,00	0,00
25	A	Solarski, Heike	KGC Waldstadion Frankfurt am Main	28	25	29	29	111	27,75	4,00	1,00
26	A	Nickel, Dustin	MGC Wetzlar	31	29	25	27	112	28,00	6,00	2,00
27	A	Wimmer, Kirsten	MSC Bensheim-Auerbach	31	28	28	28	115	28,75	3,00	0,00
28	A	Oesterle, Norbert	1. MGC Hardt	25	26	31	33	115	28,75	8,00	5,00
29	A	Kuntze, Lisa	TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf	24	26	30	36	116	29,00	12,00	4,00
30	A	Kuntze, Jürgen	TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf	30	27	29	32	118	29,50	5,00	1,00
31	P	Wimmer, Marina		0	32	34	27	120	30,00	7,00	5,00
32	A	Becker, Lars	SG Arheilgen Abt. Bahnengolf	35	28	26	31	120	30,00	9,00	3,00
33	A	Reul, Brigitte	BGSV Bad Homburg	31	29	30	31	121	30,25	2,00	1,00
34	A	Flaig, Juliane	1. MGC Hardt	29	28	31	33	121	30,25	5,00	2,00
35	A	Becker, Jan	SG Arheilgen Abt. Bahnengolf	31	31	33	26	121	30,25	7,00	0,00
36	A	Winter, Simon Leon	SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen	28	29	33	32	122	30,50	5,00	3,00
37	A	Schwarz, Rosemarie	SG Weiterstadt 1886	29	31	29	34	123	30,75	5,00	2,00
38	A	Heller, Martha	1. MGC Hardt	31	25	36	31	123	30,75	11,00	0,00
39	A	Gras, Patricia	MGC Millennium Lorsch	27	35	30	32	124	31,00	8,00	2,00
40	A	Kantor, Harald	BGSV Bad Homburg	34	31	25	34	124	31,00	9,00	3,00
41	P	Jäger, Bernhard		0	31	33	27	125	31,25	7,00	2,00
42	A	Flaig, Peter	1. MGC Hardt	29	37	27	32	125	31,25	10,00	3,00
43	A	Becker, Karin	SG Arheilgen Abt. Bahnengolf	27	31	33	35	126	31,50	8,00	2,00
44	A	Nieratka, Jochen	SG Weiterstadt 1886	32	35	30	31	128	32,00	5,00	1,00
45	A	Hanreich, Volker Michael	MGC Wetzlar	35	34	29	34	132	33,00	6,00	0,00
46	A	Pieplau, Andreas	MGC Millennium Lorsch	35	30	36	33	134	33,50	6,00	2,00
47	A	Weniger, Gottholde	BGSV Aßlar 1987	35	37	31	32	135	33,75	6,00	3,00
48	A	Wonka, Hajo	TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf	37	35	33	30	135	33,75	7,00	2,00
49	A	Hommm, Marie	BGSV Bad Homburg	31	36	30	39	136	34,00	9,00	5,00
50	A	Poltermann, Steffen	MGC Millennium Lorsch	35	33	36	34	138	34,50	3,00	1,00
51	A	Hommm, Winfried	BGSV Bad Homburg	34	33	31	41	139	34,75	10,00	1,00
52	A	Rinker, Lukas	MGC Wetzlar	40	40	33	33	146	36,50	7,00	7,00
53	P	Krumay, Franz		0	46	29	35	150	37,50	17,00	5,00
54	A	Marschall, Wilhelm	SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen	31	43	35	46	155	38,75	15,00	8,00
55	A	Hennig-Becker, Simone	TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf	30	48	47	34	159	39,75	18,00	13,00
56	P	Spieß, Uwe		0	34	46	43	170	42,50	13,00	3,00
57	P	Kappell, Axel		0	41	37	44	173	43,25	14,00	3,00
58	P	Walther, Axel		0	48	52	31	174	43,50	21,00	5,00
59	A	Blumhoff, Hardy	SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnen	41	42	50	47	180	45,00	9,00	5,00
60	A	Schieblich, Wolfgang	SG Weiterstadt	50	39	50	44	183	45,75	11,00	6,00
61	P	Rensland, Philip		0	42	51	47	184	46,00	9,00	3,00
62	A	Suchy, Dagmar	BGSV Bad Homburg	44	54	39	49	186	46,50	15,00	5,00
63	P	Bur, Martin		0	46	50	51	187	46,75	11,00	4,00
64	P	Sickmann, Matthias		0	53	43	48	188	47,00	10,00	4,00
65	P	Krisch, Sandra		0	48	54	49	206	51,50	7,00	5,00
66	P	Pieplau, Ellen		0	45	59	51	212	53,00	14,00	6,00
67	P	Gras, Sabine		0	64	51	72	228	57,00	31,00	13,00

Name	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	Ges
Lindemann, Oliver	2	1	1	2	1	1	2	1	1	2	1	3	1	2	1	1	2	1	26
	2	2	3	1	1	1	1	2	1	2	1	1	1	2	3	2	1	2	29
	2	1	1	2	2	4	1	1	3	1	1	1	1	1	2	1	2	1	28
	2	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	3	1	2	2	25
																			108
Vollmer, Jürgen	2	1	1	2	3	1	2	1	1	1	2	1	1	2	1	1	2	2	27
	2	2	1	1	1	1	2	3	1	1	3	3	1	1	3	1	1	2	30
	3	1	1	1	2	1	1	2	1	2	2	1	1	2	1	1	1	1	25
	2	1	1	2	1	1	1	2	1	1	2	3	1	1	2	1	2	2	27
																			109
Flaig, Juliane	2	1	2	2	1	2	2	1	1	1	1	4	1	2	3	1	1	1	29
	3	2	1	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	2	2	1	3	2	28
	2	1	1	2	1	3	1	1	2	2	1	1	1	1	5	3	1	2	31
	2	1	4	1	3	5	2	1	1	1	2	2	1	1	2	1	2	1	33
																			121
Bittner, Peter Klaus	2	1	2	1	2	1	2	1	1	2	1	2	1	2	1	1	1	2	26
	2	1	1	2	2	2	1	2	1	1	1	2	1	1	1	1	2	2	26
	2	2	1	2	3	2	1	1	1	1	1	2	1	1	3	1	1	2	28
	2	1	3	2	2	2	1	2	1	2	1	1	1	1	1	1	4	2	30
																			110
Hennig-Becker, Simone	3	3	1	1	1	2	1	2	2	1	1	1	2	1	1	3	1	3	30
	2	2	2	2	4	2	2	1	1	2	2	5	2	2	5	3	7	2	48
	1	3	1	1	4	4	2	1	7	1	4	5	1	2	4	2	3	1	47
	4	3	1	2	3	1	2	2	2	1	1	1	4	2	2	1	1	1	34
																			159
Heller, Martha	1	2	1	2	4	1	1	2	1	1	2	3	1	2	2	1	2	2	31
	2	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	2	1	3	2	2	25
	2	2	1	1	7	1	1	2	1	1	1	3	1	2	3	2	3	2	36
	2	1	1	1	4	1	1	2	1	1	2	2	1	2	1	2	4	2	31
																			123
Reul, Brigitte	2	1	1	1	1	4	2	2	1	1	2	3	1	2	2	1	2	2	31
	2	1	1	2	1	1	2	1	1	1	1	4	2	2	1	1	3	2	29
	2	1	1	1	6	1	2	2	2	2	2	1	1	1	2	1	1	1	30
	2	1	4	2	4	1	1	1	1	1	2	3	1	2	1	2	1	1	31
																			121
Wonka, Hajo	2	1	1	2	1	1	1	2	7	2	1	1	1	2	2	3	5	2	37
	2	1	1	1	2	3	2	2	5	1	2	3	1	2	1	3	2	1	35
	2	1	2	2	3	1	2	2	1	1	3	2	1	2	4	2	1	1	33
	2	2	1	2	2	1	2	2	1	1	3	2	1	2	1	1	2	2	30
																			135
Flaig, Peter	2	1	1	2	2	1	2	2	1	1	1	1	1	1	4	2	2	2	29
	2	1	4	2	1	2	2	2	1	2	2	2	1	2	5	2	2	2	37
	2	1	1	1	1	1	2	1	1	2	2	2	1	2	1	1	4	1	27
	2	3	1	2	2	2	1	1	1	1	4	2	1	2	2	1	2	2	32
																			125
Nöll, Torsten	2	1	1	2	1	1	1	2	2	1	1	2	1	2	3	1	1	1	26
	1	1	2	2	1	3	1	1	1	2	1	1	1	2	3	1	1	1	26
	1	2	1	2	1	1	1	1	1	2	1	2	1	2	3	1	1	1	25
	2	2	1	2	1	1	1	1	2	1	2	2	1	1	2	2	2	2	28
																			105
Spieß, Uwe	1	3	1	2	1	1	4	1	1	1	3	1	1	3	2	3	2	3	34
	3	2	1	1	4	3	2	1	1	2	1	4	2	2	2	4	4	7	46
	3	2	2	2	3	2	2	2	3	1	4	3	1	2	3	3	2	3	43
	3	1	4	2	3	3	2	3	3	1	2	4	4	2	2	1	5	2	47
																			170
Nickel, Gerhard	2	2	2	1	1	2	2	1	1	1	2	2	1	2	2	1	2	2	29
	2	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	3	1	2	2	1	2	2	27
	2	1	1	2	1	2	1	2	1	1	1	2	2	2	2	1	1	2	27
	2	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	2	22
																			105
Suchy, Dagmar	3	1	5	3	1	4	1	3	1	2	1	2	3	2	2	3	3	4	44
	2	2	7	3	4	4	1	2	2	2	1	5	1	2	2	7	2	5	54
	2	2	5	2	3	2	2	3	2	2	2	2	1	2	2	2	1	2	39
	3	2	2	1	2	7	1	4	4	3	2	2	2	2	4	5	1	2	49
																			186
Becker, Michael	2	1	1	2	1	1	1	2	1	1	2	1	2	1	1	1	1	2	25
	3	2	1	1	2	3	1	1	1	1	2	1	1	2	3	1	1	2	29
	1	1	1	1	1	2	1	2	1	1	2	2	1	2	2	1	1	1	24
	2	1	1	1	1	2	2	1	2	1	1	1	1	1	3	1	3	1	26
																			104
Nickel, Dustin	2	1	1	2	1	2	2	2	1	1	1	1	1	2	4	1	5	1	31
	2	2	1	2	1	1	2	2	2	1	3	2	1	1	2	1	2	1	29
	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2	3	1	2	2	1	1	1	25
	2	1	1	1	2	1	1	2	2	1	2	3	1	2	1	2	1	1	27
																			112
Jäger, Michael	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	2	2	2	24
	2	1	1	2	2	1	1	1	1	1	2	1	1	2	2	2	1	2	26
	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2	1	21
	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	3	1	1	1	4	1	2	2	27
																			98
Hanreich, Volker Michael	2	1	4	2	1	1	1	2	2	2	2	4	1	2	4	1	1	2	35
	2	1	1	2	2	3	2	2	2	1	3	1	2	2	2	1	3	3	34
	2	1	1	1	1	1	1	3	2	2	2	2	1	1	2	2	2	2	29
	2	1	1	1	1	3	1	2	1	1	2	7	1	2	2	3	1	2	34
																			132
Rinker, Lukas	2	2	1	2	1	3	2	2	2	2	2	5	2	2	4	3	1	2	40
	2	2	1	2	2	3	1	2	1	1	4	5	1	2	5	3	2		

Zander, Hilmer	1	2	1	1	1	1	1	3	2	2	1	3	1	2	1	1	2	1	27	
	2	1	1	2	1	1	2	2	1	1	1	3	1	2	1	1	1	2	26	
	2	1	6	2	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	2	1	2	29	
	2	1	1	1	1	1	2	3	1	1	2	1	1	2	2	1	1	1	25	
																				107
Becker, Karin	2	1	1	1	1	1	1	2	2	2	2	2	1	2	1	3	1	1	27	
	2	1	5	2	1	1	1	1	1	2	2	2	2	2	2	1	2	1	31	
	2	1	1	2	4	3	1	1	2	1	1	2	1	2	2	1	4	2	33	
	2	1	1	1	5	7	2	1	1	1	1	1	1	1	2	4	1	2	35	
																				126
Oesterle, Norbert	2	1	1	2	1	2	1	1	1	2	2	1	1	1	2	2	1	1	25	
	2	1	1	1	3	1	2	2	1	1	1	2	1	1	1	1	2	2	26	
	2	1	1	2	1	1	1	2	2	2	4	3	1	1	2	2	1	2	31	
	3	2	5	2	1	1	1	2	1	2	1	1	1	2	3	2	2	1	33	
																				115
Hahn, Robert	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	2	1	1	2	22	
	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	1	1	2	22	
	2	2	1	1	2	2	1	1	1	1	2	1	1	2	1	1	1	2	25	
	2	3	1	1	2	1	1	2	1	1	1	1	1	2	1	1	2	1	25	
																				94
Pester, Magnus	1	1	1	2	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	21	
	2	1	1	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	2	23	
	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	2	1	1	1	1	20	
	2	1	1	2	1	3	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	22	
																				86
Krisch, Sandra	3	2	4	3	1	4	2	3	7	2	2	3	1	2	2	2	3	2	48	
	3	2	7	2	1	1	2	2	5	2	2	3	1	4	5	7	2	3	54	
	2	2	1	1	3	7	2	3	1	2	2	4	4	1	2	3	4	5	49	
	2	2	7	2	5	2	2	5	3	2	2	7	1	1	1	7	2	2	55	
																				206
Urbanke, Patrick	2	1	1	1	1	1	1	1	2	2	4	1	1	1	3	1	3	2	29	
	2	1	1	2	4	3	1	3	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	28	
	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	2	1	1	5	1	2	1	26	
	2	1	1	1	2	2	2	2	1	1	3	2	1	2	1	1	1	2	28	
																				111
Giebenhain, Thomas	2	1	1	2	1	1	1	2	1	1	2	1	1	2	4	1	3	1	28	
	2	1	1	1	2	2	1	2	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	24	
	1	1	1	1	2	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	4	2	25	
	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2	2	1	2	1	23	
																				100
Walther, Axel	2	3	3	3	1	1	2	1	5	1	2	6	2	3	4	1	4	4	48	
	1	1	6	2	3	5	2	1	1	1	3	5	1	4	7	2	5	2	52	
	2	2	1	1	1	2	2	1	1	2	3	3	1	2	2	2	1	2	31	
	2	1	6	1	3	6	1	1	2	2	4	3	2	2	1	3	1	2	43	
																				174
Blumhoff, Hardy	2	1	2	1	1	7	2	1	3	2	2	4	1	3	2	1	4	2	41	
	2	2	6	1	1	1	2	5	1	2	1	6	2	2	1	4	1	2	42	
	5	1	3	1	4	6	2	2	1	2	2	7	1	2	5	2	2	2	50	
	1	2	5	1	7	1	2	1	1	2	6	2	1	2	5	2	4	2	47	
																				180
Rensland, Philip	3	1	1	2	2	3	2	1	2	2	3	3	3	3	2	2	4	3	42	
	2	1	7	2	2	2	3	2	4	2	2	1	6	1	2	3	1	3	51	
	3	3	4	2	2	2	1	1	5	1	2	7	1	2	2	5	3	1	47	
	5	2	1	1	4	1	2	3	1	2	2	6	4	1	2	2	4	1	44	
																				184
Sickmann, Matthias	2	1	2	2	7	7	2	2	3	2	1	2	3	2	3	7	3	2	53	
	2	2	3	2	7	1	2	1	2	2	1	2	2	2	4	3	3	2	43	
	6	2	7	3	1	5	2	4	1	2	1	2	1	2	1	3	2	3	48	
	3	1	7	1	1	3	1	1	1	1	1	6	2	2	2	4	5	2	44	
																				188
Solarski, Heike	2	1	1	1	3	1	2	1	2	1	2	1	1	2	2	2	1	2	28	
	3	3	1	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	25	
	2	1	3	1	1	2	2	2	1	2	2	2	1	1	2	1	1	2	29	
	4	1	2	1	1	1	1	1	1	1	4	3	1	1	2	1	1	2	29	
																				111

Salt	Pyra	Mitt	Bode	Laby	Hoch	Wink	Raute	Netz	Stum	Pass	Rohr	Vulk	Brüc	Töter	Nier	Schl	Blit	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
36	184	170	128	145	152	145	125	184	157	124	113	220	67	96	138	122	87	2393
189	72	38	130	61	45	116	117	52	109	102	82	30	192	93	71	82	154	3470
31	12	21	10	25	31	6	16	10	2	26	37	11	6	41	31	31	17	1092
6	0	13	0	18	17	1	5	6	0	12	11	5	3	20	10	16	3	584
4	0	8	0	6	7	0	4	7	0	3	9	1	0	11	5	9	4	390
1	0	6	0	4	6	0	1	2	0	1	6	0	0	3	3	0	1	204
1	0	12	0	9	10	0	0	7	0	0	10	1	0	4	10	8	2	518
2,1	1,3	1,8	1,6	1,9	2,0	1,5	1,7	1,6	1,4	1,7	2,1	1,3	1,8	2,2	1,9	2,0	1,8	31,6

